RN B

I Trofeo CDC +
: Centro Italia MLK

CUNUAZY

www.ultracross.it
MYLAPS

MINIMOTO

Trofeo CDC + Centro Italia Minimoto
Pulcini - Micetti Campo di Carne (LT) 0,800 Km. ._._.

Prima Manche 12/06/2016 13:00 . .
Gara (6:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:05:34 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff

(14) GALLACE COSIMO DAMIANO

1 50.812 +2.998  13:06:26.100
2 48.071 +0.257  13:.07:14.171
3 13:08:01.985
4 48.449 +0.635  13:08:50.434
5 48.285 +0.471  13:09:38.719
6 48.401 +0.587  13:10:27.120
7 48.429 +0.615 13:11:15.549
8 48.794 +0.980  13:12:04.343
9 48.591 +0.777  13:12:52.934

10 48.647 +0.833  13:13:41581

(101) FESTOSO MIRANDA

1 50.862 +1.125 13:06:26.037
2 50.487 +0.750 13:07:16.524
3 50.051 +0.314 13:08:06.575
4 49.831 +0.094 13:08:56.406
5 50.033 +0.296 13:09:46.439
6 50.547 +0.810 13:10:36.986
7 49.925 +0.188 13:11:26.911
8 50.692 +0.955 13:12:17.603
9 50.065 +0.328 13:13:07.668
10 49.737 13:13:57.405

(72) DI MARIO ALESSANDRO

1 52.345 +2.664 13:06:27.323
2 50.130 +0.449 13:07:17.453
3 49.878 +0.197 13:08:07.331
4 13:08:57.012
5 49.906 +0.225 13:09:46.918
6 50.403 +0.722 13:10:37.321
7 49.998 +0.317 13:11:27.319
8 50.665 +0.984 13:12:17.984
9 50.084 +0.403 13:13:08.068

10 49.704 +0.023 13:13:57.772

(10) VALENTINI LUCA

1 53.143 +1.955  13:06:29.318
2 13:07:20.506
3 51.315 +0.127 13:08:11.821
4 51.850 +0.662  13:09:03.671
5 52.123 +0.935  13:09:55.794
6 51.810 +0.622  13:10:47.604
7 51.928 +0.740 13:11:39.532
8 51.761 +0.573  13:12:31.293
9 52.831 +1.643  13:13:24.124
10 51.800 +0.612  13:14:15.924

(91) PELLANERA MATTIA

1 55.280 +2.583 13:06:30.972
2 53.172 +0.475 13:07:24.144
3 53.043 +0.346 13:08:17.187
4 52.892 +0.195 13:09:10.079
5 53.321 +0.624  13:10:03.400
6 53.327 +0.630 13:10:56.727
7 53.751 +1.054 13:11:50.478
8 53.766 +1.069 13:12:44.244
9 13:13:36.941
10 53.473 +0.776 13:14:30.414
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
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